

Fitinguri

I.D.: 55479201

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.023,39 RON - 14.023,39 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Flansa - libera OL zincat PN10 0200mm DN0200 BUC 12.00 68.27 819.24 2 Flansa - libera OL zincat PN10 0315mm DN0300 BUC 3.00 143.93 431.79 3 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 6.00 38.58 231.48 4 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0075mm DN0065 BUC 8.00 28.20 225.60 6 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0315mm BUC 8.00 233.58 1,868.6 7 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa GSK (□19-22) BUC 4.00 484.93 1,939.72 8 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100 GSK OL (□19) BUC 4.00 40.17 160.68 9 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10 DN0200 apa GSK (□24-28) BUC 6.00 1,350.48 8,102.88 10 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0200 (□24) BUC 6.00 40.56 243.36TOTAL oferta: 14,023.39
